[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.10.2017 г.

                     № 408
р.п. Тельма

Об отмене постановлений
С целью приведения нормативного правового акта Тельминского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, на основании экспертных заключений от 27 июня 2017 года № 771 и № 772 главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Тельминского муниципального образования:

1) № 100 от 20 марта 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земельных участков для муниципальных нужд Тельминского муниципального образования»;
2) № 102 от 20 марта 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности».
2. Ведущему специалисту администрации по организационной работе (Лисецкая И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Тельминского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

Тельминского муниципального

образования

        М.А. Ерофеев